Centrum BHP ARKAS

Ul. Czerwona 55B
33-100 Tarnéw
tel: +48 (14) 655 36 35

Opis produktu

Bluza robocza polar 4TECH

Opis:

Bluza polarowa 4TECH ARDON szara

rozmiar:

link do produktu: https://arkas-bhp.com/bluzy/bluza-polarowa-4tech-ardon-szara.html

Cena: 109,00 Zt brutto

109,00 zt za szt.
Producent: ARDON SAFETY

Nr referencyjny: OC/1940-2XL

Inne kombinacje produktu:

rozmiar
S

M

L

XL

XXL
XXXL

cena netto
88,62 zt
88,62 zt
88,62 zt
88,62 zt
88,62 zt
88,62 zt

cena brutto
109,00 zt
109,00 zt
109,00 zt
109,00 zt
109,00 zt
109,00 zt

Bluza wykonana z polaru poliestrowego o gramaturze 250g/m2. Posiada dwie kieszenie boczne, jedng piersiowg oraz jedna wewnetrzng kieszen na suwak. W
dolnej czesci Sciagacz. Wewnetrzna czes¢ przednia wytozona siatka. Klasyczny kréj nie krepuje ruchéw, zapewniajac wygode w réznych warunkach. Wzmocnienia na ramionach i

rekawach wysokiej jakosci tkaning poliestrowa.

Materiat:
Polar 100% poliester, typ Rib Stop

Kolor:
czarny

Normy i certyfikaty:
CE
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